Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2018 г.                                                                                                   №  118
с. Черемхово

[bookmark: _GoBack]О введении на территории сельского поселения «Черемховское»режима повышенной готовности

В связи с образованием наледи на р. Афонькина, созданием обстановки по подтоплению жилых домов села Афонькино на территории сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:
1. Ввести в границах сельского поселения «Черемховское» с 09 ноября 2018 года режим повышенной готовности.
2. Назначить руководителем работ по ликвидации чрезвычайной ситуации главу сельского поселения «Черемховское» Столярову Любовь Афанасьевну.
3. Привлечь к работе по ликвидации чрезвычайной ситуации работников дорожной службы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                      Л.А.Столярова